
strana 1/2

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-53468/2020/5504 Ing. Magdalena Kokejlová Brno / 21. 12. 2020

+420 541 637 255
kokejlova@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – Cafeteria systém pro čerpání 
zaměstnaneckých benefitů z FKSP
Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s. p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Cafeteria systém pro čerpání zaměstnaneckých benefitů z FKSP“ obdržel 
žádost o doplnění zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1:
Rádi bychom Vás požádali, jakým způsobem máme určit hodnotu plnění poddodavatele, např. v 
případě kontaktního centra, kam mohou uživatelé telefonovat s dotazy nebo např. i hodnotu plnění u 
virtualizace serverů a u podobně všeobecných služeb? Zároveň se chceme zeptat, jakým způsobem 
by byla určena výše procenta plnění poddodavatele, pokud by např. některý z dodavatelů nabízel své 
služby bez poplatků?
Dále bychom se chtěli ujistit, zda osoba oprávněná jednat za účastníka a osoby zmocněné k dalšímu 
jednání, které jsou v rámci Přílohy č. 4 uvedeny, se vztahují k jednotlivým poddodavatelům?
V kapitole č. 8 Forma nabídky uvádíte, zadavatel doporučuje dále vedle originálu nabídky předložit 
rovněž její kopii v režimu umožňujícím vyhledávání. Tj. požadujete všechny dokumenty, které jsou 
součástí zadávací dokumentace předložit i v původním formátu Word?

Odpověď:
Zadavatel předpokládá, že pokud dodavatel využije k plnění zakázky poddodavatele, bude hodnota 
plnění poskytnutého poddodavatelem nenulová. Jinými slovy, zadavatel nepředpokládá, že by 
poddodavatelé poskytovali dodavateli své služby zdarma. Zadavatel však uvádí, že příslušné údaje 
v seznamu poddodavatelů mohou být přibližné, dodavatel může vyplnit předpokládané rozpětí 
hodnoty plnění poddodavatele (finanční, resp. procento zakázky). 

Osoby oprávněné a osoby zmocněné k jednání v příloze č. 4 jsou osoby vztahující se k jednotlivým 
poddodavatelům.

Zadavatel doporučuje, aby veškeré dokumenty, které mají být dle výzvy součástí nabídky, byly 
předloženy i v takovém formátu, který umožní vyhledávání (fulltext), a to z praktických důvodů v zájmu 
usnadnění posouzení nabídky. Jedná se o doporučení zadavatele, nikoliv podmínku, jejíž nedodržení 
by bylo nesplněním zadávacích podmínek. 



strana 2/2

Vysvětlení je též uveřejněno na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14793.html

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_14793.html

		2020-12-21T15:48:51+0100




